

terça-feira, 19 de março de 2024

Proposta que faz Ótima Distribuidora Medica Hospitalar LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 05.577.401/0001-22, sediada à Rua Magalhães Filho, 720, Centro, Teresina - PI à Prefeitura Municipal de Esperantina - PI, conforme demanda solicitada.

| ORÇAMENTO | | | | | | | |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-------|--------------|--------------|
| ITEM | COD FNDE | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID | QUANT | V.UNIT | V.TOTAL |
| 2 | BÇ1 | BERÇO EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA ACETINADA DIM: 100x120x67cm (AxCxL) | SAN REMO BABY | UNIDADE | 12 | R\$ 619,78 | R\$ 7.437,36 |
| 3 | CO1 | COLCHÃO PARA BERÇO DIM: 115x62x12cm (CxLxE) | SAN REMO BABY | UNIDADE | 12 | R\$ 241,34 | R\$ 2.896,08 |
| 4 | C1 | CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO | SAN REMO BABY | UNIDADE | 6 | R\$ 700,95 | R\$ 4.205,70 |
| 5 | PO | POLTRONA AMAMENTAÇÃO | SAN REMO BABY | UNIDADE | 2 | R\$ 1.433,21 | R\$ 2.866,42 |
| 6 | CO2 | COLCHONETE PARA TROCADOR 04 DIM: 90x50x4cm (CxLxE) | QUALITY | UNIDADE | 4 | R\$ 135,00 | R\$ 540,00 |
| 9 | ESB | ESTANTE BAIXA COM 2 PRATELEIRAS DIM: 74x81x50cm (AxLxP) | QUALITY | UNIDADE | 10 | R\$ 887,92 | R\$ 8.879,20 |
| 10 | PS1 | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA COM DEGRAUS E RAMPAS | BRINQUEDOS MIL | UNIDADE | 1 | R\$ 1.884,36 | R\$ 1.884,36 |
| 11 | PS2 | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO PISCINA DE BOLINHAS | BRINQUEDOS MIL | UNIDADE | 1 | R\$ 1.312,00 | R\$ 1.312,00 |
| 12 | PS3 | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA | BRINQUEDOS MIL | UNIDADE | 1 | R\$ 615,00 | R\$ 615,00 |
| 13 | PS4 | EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE EM ESPUMA REVESTIDA TIPO TÚNEL SANFONADO | BRINQUEDOS MIL | UNIDADE | 1 | R\$ 1.279,20 | R\$ 1.279,20 |
| 16 | C7 | CADEIRA FIXA | QUALITY | UNIDADE | 7 | R\$ 208,35 | R\$ 1.458,45 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|-----|---------------------------------------------------|-----------|---------|---|-----------------|------------------|
| 17 | FG3 | FOGÃO LINHA BRANCA 4 QUEIMADORES | ESMALTEC | UNIDADE | 1 | R\$ 1.162,76 | R\$ 1.162,76 |
| 18 | ES | ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS | NEOPAN | UNIDADE | 1 | R\$ 50,42 | R\$ 50,42 |
| 19 | BL2 | BALANÇA PLATAFORMA 150 Kg | BALMAK | UNIDADE | 1 | R\$ 1.461,82 | R\$ 1.461,82 |
| 20 | EP | ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS | MONDIAL | UNIDADE | 1 | R\$ 147,44 | R\$ 147,44 |
| 21 | BT1 | BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L | MONDIAL | UNIDADE | 1 | R\$ 573,84 | R\$ 573,84 |
| 22 | PR | PURIFICADOR DE ÁGUA | ESMALTEC | UNIDADE | 6 | R\$ 1.408,76 | R\$ 8.452,56 |
| 23 | . | MAQUINA DE LAVAR 15KG | CONSUL | UNIDADE | 1 | R\$ 3.771,84 | R\$ 3.771,84 |
| 24 | FR | FERRO ELÉTRICO | PHILCO | UNIDADE | 4 | R\$ 162,36 | R\$ 649,44 |
| 25 | CL | CARRO COLETOR DE LIXO 120L | BRALIMPIA | UNIDADE | 2 | R\$ 313,49 | R\$ 626,98 |
| 26 | LX2 | LIXEIRA COM PEDAL 50L | BRALIMPIA | UNIDADE | 9 | R\$ 526,05 | R\$ 4.734,45 |
| 27 | . | TELEVISÃO 32" | AOC | UNIDADE | 2 | R\$ 1.851,56 | R\$ 3.703,12 |
| VALOR TOTAL - | | | | | | R\$ | 58.708,44 |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | R\$ | 58.708,44 |

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de Pagamento: À Combinar

Prazo de entrega: 30 Dias



Otima Distribuidora Médica Hospitalar Ltda
Rêgini Braga da Silva
Coord. Licitações
CNPJ: 05.577.401/0001-22